Администрация муниципального образования
<Муrlиципальный округ ЯкIIrур-Бодьпнский район Удмуртской Республики>

<Улмурт Элькунысь Якшур-Бiiдья ёрос муrrиципал округ) муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << Оз )> марта 2022 rода лЪ__9_r7__

с. Якшур - Бодья

Об утверждении формы проверочного листа (списка коцтрольных
вопросов), применяемого при осуществлении муниципального лесного

контроля на территории муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республики>>

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 31.07.2020 года
Nq 248-ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и муниципаJIьном
контроле в Российской Федерации>, руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 1З.02.2017 года JrlЪ 177 (Об
утверждении общих требованиЙ к разработке и утверждению проверочных
листов (списков контрольных вопросов)>, тrостановлением Правительства
Российской Федерации от 27.10.2021 года Jф1844 кОб утверждении
требованиЙ к разработке, содержанию, общественному обсуждению
проектов форм проверочлIых листов, утверждению, применению,
акту€L.Iизации форм проверочных листов, а также случаев обязательного
I]рименения проверочных листов), на основании статей 30, З2, части 4 статьи
3 8 Устава муI{ицип€rльного образования (Муницип€lJ,Iьный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>, Администрация
NIуниципального образования (Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики>> ЦQýТАЩЩIIЕД

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных
вопросов), применяемого при осуществлении муниципального лесного
контроля на территории муниципаJiьного образования (Муниципальный
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. .Щолжностным лицам Администрации муницип.rльного

образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртсttой

ресгryблики>, осуществляющим муниципальный лесной контроль на

территории муниципального образования кМуниципа-,tьный округ Якпrур-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики>, при проведении плановой

проверки прикладывать проверочный лист (список контрольных вопросов) к
акту проверки соблюдения законоlIательства,

З. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых

актов муниципtlльного образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Ресгryблики)) и рсвместить на официальном
сайте муниципЕшьного образования <Муниципа-,rьный округ Якшур-
Бодьинский райоН Удмуртской Ресгryблики> в информационно-
телекоммуtiикационной сети <Интернет> - www,bodia.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования и распространJIет свое действие на
правоотношенIбI, возникшие с 0 1.03.2022 года.

Глава муниципального об
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский рай
Удмуртской А.В. Леконцев

васильева Наталья Васильевна
8(34162) 4-15-02

ПриложеrIие
к постановлению Администрации

муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики>
от (./L ) марта2022 годаN!-лl

QR-кол
lIa noKyNlel1,1]J, оt]lсrрпt,плеплые l(о]lтроль]ilп]\1
(ttадзоllttылt) opl,a l]oM. Ilаllосится QR-кrrл.
сформироваlltIы й е/циllы]\1 peeclpoNl!
обеспе.tиваlощиfi переход lla страl{ицу в
информационно-телекоммуникационной сети
"Ин,rернеr"', содерх(ащуlо запись единого реестра о
профllлактичесtсом мероприят!lи, контрольном
(налзорном) мероприяти!l в едлlном реестре, в

рамках которого составле}t докумен,t. При
использоваIlLllл для просмотра tлпформаttии QR-кода
сведения отображаются без ограl1и.Iений доступа к
ним, предусмотренныхприло)кениемк настояIцим
Правилам

ФормА
проверочного листа(списка контрольных вопросов),

применяемого при осуществлении муниципarльного лесного контроля на
территории муницип€lльного образования (Муницип€LтIьный округ Якшур-

Бодьинский район Удмуртской Республики>

Реквизиты правового акта об утверждении формы проверочного листа
(списка контрольных вопросов) (далее - проверочный лист):

Постановление Администрации муниципального образования

(списков контрольных
муниципапьного лесIlого

вопросов), примеI{яемого при осуществлении
контроля на террIlтории муниципального

(МуIrиципалыIый округ Якшур-БодьиrIский район Удмуртской Республики>
о,| _._.2022 года Л! <Об утверrкдении формы проверочного листа

образования (Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>>.

Проверочный лист (список контрольных вопросов), применяется
инспектором при проведении рейдовых осмотров и выездных проверок в

рамках осуrцествления ]\{униципального лесного контроля на территории
муниципального образования (МуниципiшьныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ
раЙOн УдмуртскоЙ Р9спублики),

Наименование органа муницип€lльного контроля:

Объект муницип€шIьного контроля, в отношении которого проводится

контрольное (надзорное) мероприrIтие :

Фамилия, имя и отчество (при наличии) гражданина или
индивидуrrпьного предпринимателя, его идентификационный номер

налогоплательщика и (или) основной государственный регистрационный
Еомер индивидуального предприtIимателя, адрес регистрации гражданина
или индивидуального предприниматеJUI, наименование юридического лица,

его идентификационный номер н€шогоплательщика и (или) основной
государственный регистрационный номер, адрес юридического лица (его

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений),
являющихся контролируемыми лицами :

Вид (виды)
предпринимателей,
характеристик:

деятельности юридиtIеских

физических лиц, их типов
лиц, индивидуarльных
и (или) отдельных

Место проведения плановой проверки с заполнением проверочного

листа и (или) указание на используемые юридическим лицом,
индивидуальным предпринимателем производственные объекты:

реквизиты постановленIбI Администрации муниципirльного
образования муниципального образования <Муниципальный округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики>> о проведении проверIм:

Учетный номер плановой проверки и дата присвоения учетного
номера проверки в едином реестре проверок;

.Ц,олжность, фамилия и инициalJIы должностного лица
Администрации мунициIIаJIьного образования <<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>, проводящего
плановую проверку и заполнJIющего проверочный лист:

Перечень вопросов, отражающих содержание обязательных
требований и (или) требований, установленных законодательством,
муниципaльными правовыми актами, ответы на которые однозначно

свидетельствуют О соблюдении или нсOоблюдепии юридическим лицом)

индивидуаJIьIIым rrредпринимателем, физическим лицом обязательных
требований, составляющих tlредмет проверки:

х х ý о jý
д*2дýz
*вф":цдц.lz.-],ч(Е+
нýts9бЁd ,r, х _- l,,.1 заýЕйчtrtд! d Flý
:Е a ча н
" /}l - - Ё

Одia'
А.4

*Фl, (l.''

Е х Е "Ё**дЕйЕд,,i(Фýо
i: i ar :: !::Ёх!-,gхуд Ф xa\o.d
ýZ(ýлlrаll_Ф а.го бiJ

z
(n
F
ýiб

z
Е
фо
фб
о.

ь

о
ý(
Ф
E{
оg

о9a
,чыьE{

Ф

ь.-
ý(о

t-i о
Fоод

E{
оч

0J*
+,r{

Ф
@ь--cl'*
g
о

но(во
Fiоод

юФсd l)хч
al_!4
(\lýo*ЕЕ+9л!t

офоýL_ff
Ё\J(ývo з всdvсJtJ
ф Е:i о)-

'Ё .п \J,
El jr )ý

БY |)

я= Б)ý
о ,: :,l

лО .", 'd б\J 4 {д

d

Ф
а.н
х
д

о

(d
Fi
(.)ь

о

Е
Ф

чо
ф
д

lJ,l

aý .lлЁ
lсd

.. a( а

ч .) i: iLj

ll+tua
aol!i

оz
i.)

р.
0,):l

Ё]
с)

+

ц[
сп

)ýх
зднЕ
ь(Еý!)
о- :.]

tr[оlJo

х о.оЁФ\о:t1 о
H.l ()ts

бl

Ф!l 51 gо о (ý\о\оtr!4х
i.6 9.:

Ё х!,;у
о;5jЁ3.,ýоtrý

dц(n:ЕЕ1 i:ФФ
Ц9иD.5 :i о ф
о 6' *х Ё\.J о аtr

9ý
аФtrfо

юо
ооý

д (,)

Д.d9 Р о-,

|99ого
atrч

ýкх
Е;

"_г
,; со

Ё(в*gij>
ý ý х;qЁ

с)-Faо=.;lrz
;* aJdБя )ýЕ
F*tхlД:lвлia)ч9 -6>ai 2 ф Х б+83 з Ед(oФФФ(rtrtrЁр.

.ot €1ё c,i

ьо g
()

F.()Фоio

(d

sb<tsо(,) Е

н;о-ийо
lд, о il

нн6,

tr9-
оýФ!1Ёd
*с)ьк*с)

оьi
(,)

Fr (-,(.) (_)

с! со

l, ýZЁф!-Ef,
l; ьZ

Li9-
!.l Е

-iФьн*Ф
а.*Ф,х
bi(о
Fr (Jо (.)(dоaгл
cn(d
F9
нФ
х}
1-1 ýa

.6Онýаф9
ооg

бý
о i.,]оФФ

i-)- о)oJE{
Ег о\ 0)лоa дс!

iý(
к Ё)ý
Fi*()
dЁiо
Fi со о(JооД

0о )ýооо
ý(о

, ,'1

!9 (J

л P-lý(\
(d

-о,аб
tjE
crл>

:б
(-)Oi!
dФч-т. af *_*

оооLo

". о lЕ
ýil=-0J

;i aо
о-U

a.)

! :_r

Оa,)

nFd:,yaJi;Y
Ф 9 l il'9Бнр
'Е. *е \о

тФ(€*d ьa

* >1 О

aоц

ц_йуйчбl.ц
!' al

ФлlqхEr9пн
Ё:Ё.{о)э * l-i о.ё й аФсоБtrд

о-к Ф (d
О ý Ф Ча.
я ý ез чоо9р ЕtsJ со a|d

о ,--, л .a

-*в*о:аоY

9F58
ldf(Jl]
-Т ,>r |; ;l

|,i ..i ф :
пOJсýайЕ:Е3
iiY;r{caaJчn;i()Ёь]Ба\осою Б tr д

ý;3 Е
+i2ajtЕаq !2
trх Fi

(ýФн лхýaJO

*d)\L,d)

ts :х \tr дi -_- л,
Еб ýЁнй
йЁQФiоigаЕЕёта
8 Б 8 ьё Е g
Sод!!9о,ЭОО(.)(J(вv

F]
Y.Фо
ц

a*
aaj
у()Ф
9цй
ор)Е(дк
оЕФ
-ОфЁФ9

ýf \о ь оо

ь)ýсоо
Е()

F.i оФо
iJ л"

d,
c..i

*о
lц (1]tstJ

.]лý
(- б]

Ьо+
dC,_(r,'/

Us ац ь
Бз *9t--f ai g (U

ьaФ б
(, оýq:

бЦJ Б* о 9х sц н БЕlr(J9л

й ýЁо_
bEJ9*(a)

tл i_- w
о-(J ц _о\.* а ý 9 э zý'Ё ЦtоЁБь

5 с.rо&э5
Е( )ý * Е а с.,1Ёý ЕЁ, liЕз
_t: о яL рЁ -.Uд tr о >,Z.l

(Ji:l
ýiý
d(ýодSzФ

Ф6,o ,v,
!

о

х
(.)

ссо
Qд

d
но
с)

.= d)lЕ S'e Е]qбд

-F.
a)ЕýFаБ

Ё Б Бt9Е
ЕЁаоF
оtrха^trооtrб
,i(J(JL-dr
_:q,ФЧЁ!.,t н Б }л \-/

Е Ф н Ф _:ý Ф хН 9ЕЁЕЕй
ЬоLЗЦ!]
*оау
Ё Ч ьЕ Н во-сgts,=о * р ч Ех

Е,* Е Ё ь Е'
р g Ё в- ý н ý..
к в g Е* р Ё ЕЕаз9а чЕЕЕ.t! i_,] z Е .1

'-.,t
.t ts Ф)

ЕЕЕнg9*9Е
_Е.ЕЁ.8gЕ.}Ёц Ё ьо tr о tr о Е

SФН9к; >>Ei >эЦq ;;:1 ъ9о од"
ЁоFiЕ!? F9Цо о 3lr Б х Б Ё3Ё> f я r о о
ЕХ;ЬР БЕЕ
! = ;-,l аЕLд*9(:..tl

;.] ь j я; ;. }3Ё,* ф ts 9 :( _5р*3P 9 Е ЕЕЕБН5" Ё; ý

ЁаЕа;ЁЁs,Ё ЕнýЁЕ*х5а,,hчхýяБ
дЕiЁЁЁýgчаЕg

о)

о э dJ cl ý л
aс ;,i ýФ ф одб н o.r ý а
* Ч ЧэЁвлфtr

tsf*оI-iН.а О о НОý " о ýaо
я л",Ё9

ir д !r,л !Jо 5 Е чХо
-ллдУ.Ё

9йЁýЕ
Е 9 g fi: х
.4 (J Н ..*.] оЦ \о хl-,< tr

с'.

одб
bi

я*'Е ia'я Е Еý*ЁЁ * Е,Е i€ýЁ* ,ьЁзflg а; ЁЕ ý ЕЕеЁЕ
Бii:ЕЁ_ Е=,ЁЁ ý _ лЕrd=
;Е чх3'Е.sfi ЁЕ ý =Е =;а ý

Ё=*,g Ё'iЕ*З
* =:;:Ёдý = эý

Ё в 1Ёва;tаЁв 1:1ЕgЕ ЁЁа аffi
on

о ;j обl ý л
Е н ýR н t
ý,й чJеU
^

a-l Нts бь ý ..

FiFOJЁr

ý о ьaо
(в w' tsl (')

lý х >|хai i lч :],- Е Е qяё
*лд,д\--*

О ?Ёчl El

F Н н я* х
д,в lЁ,Ё Е

' я'tЁя*ЕýЧьfr >'БЁ ч,Е Е}НЁЁВаЕеё ýЁg ,Е

Е Ё.Ёвъý iчЁ $=: ý
Е нgа ;Е=ч9= ý , ý
Ё ýза в=пgi ý,=Ё ý

Е1 >;о-Фо ý;z:р" уар>Е е+.. 3,; iё,хп_,ь,Бýч1 ýЕi ý

Ё ;ЕtЕЁэЁi,i1 Ёý,; ý

ЁаЕЕ аЁЁ Ё =
giЁЕ ВЁý; Еа

б)ýýдлj(Jý.dоЕ б о х о.ч Ей Е Y лЁ ý о6*dhц-Ецr.ФДýýс]ыс)
ч ь = *o-i" у;
Ё-sЁНý,.ЕпФ:Yz.<;Ох

.j (Y) ,- Ё

x19K sЁ 3
са alФ * а t-х99*яя ýка

Есэ-Р ,., ý-С)ýi-_аФэgE Е tr g Е- iLldЬl-itt(J}ц
о Ё ý х О\о )з dЁ s i ý g}o 9 о Н
ЕЕкянЕýБЁ-9 и о +й tr d о ы\JФtrR;Оt-.Цс)

:l9 N):{: )aх 0) Е (l хЁ" g9Ё8
' .оФ Ei
с\ :ь Ё д

l-i !9 iJ,i ýl

dр5Б9Е
ЕЕЕ^хЕtц d v i-ar охЁ or ч cd

,^.r,Е ý;8ссю Н !i\о.чЁ Y /'\ '9
г]'i(JEv'iЕ 9 !JФ U
Р Е sz Fý Еa! о. i: ý-r о.Е d ц.dю св
кхчсd-rх

L-l tr Xl< 1с

ý:] d] cl ý л
Ё н ýR Ё 8,sE цJец!r ч-lf а,'.6ф.Е

dхььЁ+ij
г- ,rr lJ sZ (J

хр n а2 й
ХlзкJ{о/_\ Ф ц ф "фЮ(о g F\о,ч

l.H ц !ц \J.H

:9E{c)\JiЧ:ЕýaFlýЕalo-^ ý* о.
E{ýlчd*ьЁ

в: гнL' Yl-r l-i al ]-r <r L-

ll
^

2 Е EJ:.)лý 3# 9i".Е|1 Фi! Rtsсd
+] Е. - !trhl

ба
ý ., ýý V}

g

=у
х:ЕФ

o, Ё i = ýnj Е
i t= цхо9БхЬ9rýЕ!,ц
-i;Ё:dtJ*сdYЁ =:тД Ё. SZ ч о.*ЕсёЕЕФФ-9аx,iEa=H}HE

lr сf] ц li о] Д 9 аН

ýх-.а
:о
.n;

9о)

r-цОл.
F-MЕобцЕ
ЁсJо.\вЕ9охь

ц,* 9 БЕЕя>
аSltrлк
oz мaЁ\оооПФФtrl ьцQ. aJ aJ Фliaочaо' ь)F l о
rлitцts

oJIDдý99hsо- tri Ц '. Е.,.
*бзФдоЁi

Y tr o.i1()\o
U Ё й ь ЁЁ

<i-

Erwz9|-l

Ё:.,| нх н х
а.Ё;1 : о. )ч.:i!J1-1 ::lrБ_lr!J.офtr

-хББgЕF н о ý]о
= б trА А Е

лi,ýý;я
Mlx Д ьlл О-* Е чх\оL.ЁiцчY\Ё

Е iE Э йп Е
tr б цсо\о (i
хкнý*х

F--r :l гв9:l-r Ц al l..-r a- Lr

J*ч29Fl

д8 Ёк ý кý tr qоЁ9
х ч-l-i g
ts оь ý ..

t-, t-., о IrЕ*Е"у8
(i '\J *l a)

.rнгл
ý ; :r :]

.л i i Бчё
о D i<i !r

Е ц *сO\о ФF g Н я* Х
tr,ё Ё.tr Ё Е

iФйs;=sФФцЕdФ)=о

акЕэ;ЕЁЁЁЕi iя;&З -8-Б-QF3sЕБ(, р\ Ы; б Р>* ц й -tiFо.JFllsEd

, З=Е .}jtЧ
=Q ЕфJ ý 'СбЕ Ё ёя3 . 8-- s5 =*R s3р'3ё".
=Ёs.,9? *9]: *Ъ5 б sй&е охх лýБ я ýEr,E"iEEsEýd cJ л cl; У - (J = i, = at

Ёко- й{:Еосdо_ чх-йо'ý tr Е а х F)ý х tr х х i * д

€ Ё аЕ Е ЕiЕ ýаЁ ýЁ Е Е
v r li - Д /-| l- ri w i

ЕчЕЕtý*ý
(ва.aýd0)Ф Н Ф с о,-

=,я Ф " яtr Ё i,;ц йsНts
*ц о хчОdсd**, хF:ttrюd Ё х я 9 ял.

Е = я Е,Её Ё Е
тЦýЁ-б ОЁ
ННqЕх .*оБý*giE э*=9 9 Q ah а: +

вЕ"ЁЕ 5gЁ
vЦqrFrЁt\./|.iьь

ь

цY:E
ф(d

Ёь iФý U

Фл,Qх
о- .- : (.)

F._l'л х (,)
, с\l li ьООЦ.дý aI
:б] ti F-

Фо\ Ф х

;фсa;tsF0)

,аю Ф
д\, Ф

:>,
Fiо
,э

аБ ЕFoo *
dЕ 1_rr

-с!
ý al

Ф.л с);ос\ Е{ Ё
!9 о-о
п 0JФх Фо
ц о ьE{

d хьо во
aJ*
U Yч(/ (-! л

'.е!ý

Ф б i, l=Нл:х+,
Ё ыул,аноr]l О (J

\!JbzZaох
ýi,ý;{O

ijё ха_a 9 .5оUд ц о.

Ёэ
cd ri
(r!,о
aJ :! r.а.н 6
Fýl .nса;

l qY
а ,", ю

,l1 йпьФд
Ь Ё rц Э.+
:(caTOJo
dtr п crj о-о о i о id б.,

Yоýн:со_ч о\о о а Фv Б v alv Б

l а a| a:a /,1 Е Ё а

ýFЕfi;на
* - 3 hE Е ы'ДЕ gЕ-ЁЕЁ
Е>S+Еба}

5ЕýЕЕЕ ЕЕ
|] Е б Ёý н ,s Бý3Ё8нЁ Ев
ý з Е ф к9 Е хgEEel"g ýз
aJУl'чl,+l=lб(.)9 н а= # ааыф9 tr о й ьtr tr Е ý

чо tlЁх
sсы

оЁ(Jx
>FхФ a,U
ФоY

оух
;Е aa !J

чБЕ1 g
уФýg\JББа

0о
an

<-5яdЕф
л;(ýЁiýall

=ЕUfr8ý*Ё,8 Е вя.9a)цЕЕ (ý aа
q]- ijý\.
кЁ,нЕ:

^
о i o\о i

tоЭсJУхdJА

94чо ЁоЕ{р t Е о
/-\ г (ý бЕ
=

/'| н Н d]
хо-(JSх яýUяЕ

aо ;4 ь]. aо -О с( /^, ,.,\
.=cl\Jlri(lL_

чf (J ar Q-о Ф с)

cd х FLo (d

пЕY
-l l-(

У Ёх о'ý, хо.ь
L = сd ý.. Е

н Ё aaz 3F-l Ц.' a] i<
'-а EI н aп l-.rоо

bZ Z * (\.1 Фб :о Ed
^т,ý а I с! х ýF n у rл г-\ lri аБз х}qgзts о ,.if 0J о н о(rД Ц о..i хtr

d х ь\о s)s ф q)ý9 ; ол у., F оil. i YзЕ FЕё i9 ьЕ 5,ý
х

=i- ! ] * д эё- Нё f х Е
л'j - ý* о ý ълй i с FЫ ч Х !.l п

л*-.J
icd i;q i Ф)ХЙй q ad Ё ЭБ с.lEg _OY -_'-5z{'5 Fr cr >,ол- 9 .ч|El ,ýt _ol ! !]q; Esai ýр

-*L'J<'9*!д*L^
u z л aJ cJ н + il "Ё:3ýЁýхUзт,= ё ?.l Е 9 б * Ф.л ). v а-л, о aJ Е ý ц

F О
= >. l_ ill Ф х :Е -Е з ё3- р 8-Ё 3_ч, Д Ц о.О >а { ..') ч с,]

хU
о:
сJts1

(d

(d
а.

х L-l с'.
aа ". El

(t о i"ц d)

фýdJdj

qo :d ЁЕ:ю Ф (,оФFоо о-о оm н хm

Ёr,ас)ф

-л!.,lч
liz

- t'i _a сd

с)хсо
zts^о-0) alU liл
Fr с) л >l Lr L-lоо9Р оЕýн :Б Еi

нБ 5а{ЁU
ЁЁ Е.JНаý
,^ о !]: tr\о сс ц*< о ;-r *о о F. U
-ч (, ý ч о о.о хч/ q с z Ф в >l >,

зЁ,аОi,ц iii о

tr ,_ 4ýFcj' ý
Фх фБ

Е F х Ё*0) ,a| 9 _ l-,l iцFQ-a|l--.iyоо9F а,Ч
:_\ ь *О 'aЧЁ Ц ý 1.:Ц Н'
/.1 (J L.]ч5ц,1

нЁ Еýнах
,:о!4чtr\осdЬх о ц *о cJ F -.Y о ý Ч О а"О б\J Е tr а Ф н >r (о

cj
c-n
c,l

g Е Бý
Е э ý ё ý Ё ýД Е€ t

Н Ёр"Д'*ёЕЕЁ Е,=[

Еý г: ЁfiiЁ*яЕз_'*дЁrЕ, -ЕЁ Ёчgý
,,ё З=Ё:sяýЬа5 ЕЁsg

ЁýЁаЕЁЁЁЁ+аЕЁаlаЕ

dо
,ч
l-t

у

ь Е:{

а
" оilо
Fоci(,
Fо

кбl*х

1.o ,- ёо ".,i )\б ý .х

, л*. н

\1*zхqnýa
'*rdЁь9л:аa)л.
,: Б к Ё.э*лl-Фa
-Y сJ о- a!vcaliXE

Фц.jх

i со 9lýý3 ен
йq9н
'ЕФ
rlrбQ
ьо

aa _-a5ЁýЕ
Е tr й а с.ýJОЕ.riФ

9 ", ! ьUЕ ах F 6
-Q-вЁйф\JOOoo

g ЁЬ€;ýýý,ЕЕ,ЕiЁ Еg"дЕЁЁ н i= Ё? +_ F_Ё,ý"ýtjiý;Ё R'ýвЬ а|)--aо=.пai.,-Х;Ь!, ;-.,] l_ (J i< сa = О * !_ЦЯ 95 UFЁоflЁ !'яF РХg ч,хf;9;_; а
Еq * =Д =

ý ý 9 i Е Ё э {ф'i ý л j G U О tr У Е )-п 9 > -х Ё х 9 s " * а 9 6

i,; Е*ýЁЁ!tЕЕlЁё#д Ё8.э!,335нЁ.,9.а

3 ББ*93 :й 1ýав ý
А ЁZ а XXlý !\й б ýЕý9ё a

о -r хо "sk..л р ý 9 ý - р
!!iJ.i-v

9ээ ý ýьýЁv
дк1 ý ý8ýýý
-Ё9 ё ýа$Г'.o.:i t s:y$ý-'эё. ss ý ý ý ý 8.ёi;,ýýЁýýqý
Е,ý ýэ5ý,Ёýi ý *

F Ц с.
:х.n

Ю i о,tsо ý л,Ёдн б аr,:Фо
za,
а,, ar

.-Н9i<Ч
9ýЕЁ*
;(caaJФ).(dдЕо"
Et*.rjёrK
t./9(J:E!

,^оd!]с)xOt-. t-ц
-Yоо9Ф
!' Б al i\ д

s >l ..: Е "i ; ý ý 0ý; ж 6. Е Ё iё = Е(J--,lqч.,>-,UФ
о Е Q. сý ' d а.,L- Е Сб о_дý о оо

<J* л

_-t.Ji-3 = € cj >.,Б t ё ё
qJ ijý 5* i б з'_-jсdльо оо.!4:aqаЕя*.ЁхвiijРх9чБЕý"*kЕi!пý*i*я ýЁ_Е+g9Еgq еу"Ёtз.fб=Ф=trц-Еоъ й }&}о 8 &в з 8JБоdоtrФtrБtrБ

o.1 c.l

Пояснеtтtая и лопо,тrешш по юпросам, содФяfiцимся в перечне:

Подиси лlлца (шлц) прводдцею (проводяпlда<) проверIv:

Щоrпкттость

Щоrпtносгь

С проверочньп,r л.rсrом шнакопшен(ф:

(фмrmтцшцогlcсгю@сry"re,клпrшеmз)доткtrърушдтгеJI8иIlоIодоIDIбшпюrолиtвилrIух]лкý{окнюю

цЕдсгdrше,ц lсридrт]еOоrолш4 шщtsIФаjшюrо rредцх{хп4аrЕIа €{о}тпшюплоrекrэrо rредрrавrпг"rя)

20 г,
(юшль)

Оплепе б сrп(азе GнакоN4ленIтI с првФочньм лисюм:

/ФJ4о.
лФио.

(qп:rпшrя, лптцопlестю(воцлщеспIrrплеrся)уrппI \4сIенIIJIодоDккЕпrоголш(лфrдюшляшlиоцювqrry)
,l ll 20_г.

Когпло rрверо.lrтою листа полуtrш(а):

((tпмштщttл,l4огtестю(воlлre,есллtлшлееrся)дФuсшьр54Фд{гJlя,и}шодоrпсюспшолшвиJпrуш]}rэN{сlt€tl}ю{о

I ре/рпtвиIеIш tq}ФиllесtФюл.Iз, ]{{цвиýалы юrо цЕдрitr{Ф{ша'rа eio }тшrюшrо еrаlэrо цtлсltшпоrя)

20 г.

Огмепе об сrл<азс получешrI гIроверо!шою лисrа:

lllюг.